ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                           РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                              № 48/156

                           с. Северное

О регистрации депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области по единому избирательному округу

На основании решения избирательной комиссии Северного района Новосибирской области от 14 сентября 2020 года № 46/154 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области по единому избирательному округу и о распределении депутатских мандатов», в соответствии с частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Северного района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.
Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области, избранных по единому избирательному округу, в соответствии с приложением.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Северного района Новосибирской области удостоверения об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Председатель комиссии                                                             Г.М. Кайгородова

Секретарь комиссии                                                                   О.Н. Иванова

Приложение
к решению избирательной комиссии

Северного района

Новосибирской области
от 18.09.2020 года № 48/156

Список

зарегистрированных депутатов Совета депутатов

Северного района Новосибирской области,
избранных по единому избирательному округу:

1. Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новосибирской области

Курманбакеева Наталья Васильевна.
2. Северное местное отделение КПРФ

Яровая Нина Федоровна;

Деркач Анатолий Николаевич;

Войнова Марина Витальевна;

Агулова Галина Михайловна.

3. Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Исмайлов Асиф Магаммед-оглы;

Мельникова Оксана Петровна;

Чикишева Марина Ивановна.

4. Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Северного района Новосибирской области

Ульжебаев Ибрагим Тлеубаевич;

Коростелев Иван Владимирович;

Карюкин Сергей Викторович;

Драган Евгений Васильевич;

Никитина Светлана Викторовна;

Бирюков Алексей Николаевич;

Бузюргина Татьяна Владимировна.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                                    № 5/7
с. Северное

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 1

На основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1 от 14 сентября 2020 года № 4/6 «О результатах выборов депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 1», в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 1 Осипова Сергея Григорьевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 1 Осипову Сергею Григорьевичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Северного района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Председатель комиссии                                                             Г.М. Кайгородова

Секретарь комиссии                                                                   О.Н. Иванова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                                    № 5/7
с. Северное

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 2

На основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2 от 14 сентября 2020 года № 4/6 «О результатах выборов депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 2», в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 2

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 2 Дребенцова Сергея Анатольевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 2 Дребенцову Сергею Анатольевичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Северного района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Председатель комиссии                                                             Г.М. Кайгородова

Секретарь комиссии                                                                   О.Н. Иванова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                                    № 5/7
с. Северное

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 3

На основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 от 14 сентября 2020 года № 4/6 «О результатах выборов депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 3», в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 3

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 3 Акилину Раису Владимировну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 3 Акилиной Раисе Владимировне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Северного района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Председатель комиссии                                                             Г.М. Кайгородова

Секретарь комиссии                                                                   О.Н. Иванова

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                                    № 7/9
с. Северное

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 4

На основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 от 14 сентября 2020 года № 6/8 «О результатах выборов депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 4», в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 4 Углёву Светлану Михайловну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 4 Углёвой Светлане Михайловне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Северного района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Председатель комиссии                                                             Г.М. Кайгородова

Секретарь комиссии                                                                   О.Н. Иванова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                                    № 5/7
с. Северное

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 5

На основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 от 14 сентября 2020 года № 4/6 «О результатах выборов депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 5», в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 5

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 5 Трофимова Сергея Ивановича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Северного района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 5 Трофимову Сергею Ивановичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Северного района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Председатель комиссии                                                             Г.М. Кайгородова

Секретарь комиссии                                                                   О.Н. Иванова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                                    № 5/8
с. Северное

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 6

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 6 от 14 сентября 2020 года № 4/7 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 6», в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 6

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 6 Звыкова Игоря Викторовича, Краснова Станислава Александровича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 6 Звыкову Игорю Викторовичу, Краснову Станиславу Александровичу удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Северного района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Председатель комиссии                                                             Г.М. Кайгородова

Секретарь комиссии                                                                   О.Н. Иванова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 7

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                                  № 5/10
с. Северное

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 7

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 7 от 14 сентября 2020 года № 4/9 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 7», в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 7

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 7 Врагова Сергея Васильевича, Закамского Сергея Ивановича, Маляревич Ольгу Флорьяновну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 7 Врагову Сергею Васильевичу, Закамскому Сергею Ивановичу, Маляревич Ольге Флорьяновне удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Северного района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Председатель комиссии                                                             Г.М. Кайгородова

Секретарь комиссии                                                                   О.Н. Иванова

	 Учредитель:

Администрация Северного района

Новосибирской области
	Адрес: ул. Ленина, д.14, с. Северное, Новосибирская область,

632080

телефон: (38360) 21-838

факс: (38360) 21-818

e-mail: sevadmn@yandex.ru

СЕВЕРНЫЙ        №43 ВЕСТНИК            (455)

периодическое печатное издание органов

местного самоуправления Северного района

Новосибирской области

Учреждено 30 апреля 2008 года                                            18 сентября 2020 года